Avenida John Kennedy, nº 120 – “Paço Municipal Antonio Joaquim Alves Branco”

Centro – CEP: 28970.000 – Tel. (22)  3199-9150.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº 018  DE 27 DE JANEIRO DE 2023.

“Dispõe sobre alteração no Decreto 013/2019 que institui

o Projeto Fisiocasa – Levando Fisioterapia ao seu bairro.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas

atribuições e competência conferidas por Lei e,

CONSIDERANDO a importância do “Projeto Fisiocasa – Levando Fisioterapia ao seu

bairro” para a geração de trabalho e renda;

CONSIDERANDO a grande demanda do serviço de fisioterapia no município de

Araruama;

CONSIDERANDO a importância do Projeto Casa Reforço Escolar para a geração de

trabalho e renda;

D E C R E T A:

Art. 1º. O Parágrafo Único do artigo 3° do Decreto n°013 de 21de janeiro de 2019, passa a

vigorar com a seguinte redação:

“Parágrafo Único – O valor do subsídio mensal para locação do imóvel será de

R$4.000,00 (quatro mil reais).”

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a

contar de fevereiro de 2023, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 27 de janeiro de 2023.

Lívia Bello

“Lívia de Chiquinho”

Prefeita.